Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Claudiâno Soares de Santana - PSBlÜi

tlrrao Dlt!

rNDrcAÇÃo N'210/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo â construção da arquibancada no Campo

da Escola Municipal Carvalho Neto.

Justiíicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l0 de maio de 2023.

Claudiano Soares
Vereador

Santana

CÁMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÀO DIAS.SE

APROVADO

20

Ru. Preridente vrrEr!, VN-Cerl?cCEP {9.I8GO0O - aiibao Dar, - SE- TeL: 79 - j6l l-1717- CNPJ 327{l.l&rm00t-92

t a-a

++ ++